度的平均水平且不得为负。

根据天衡会计师事务所(特殊普通合伙)出

具的《2017年度财务报表审计报告》（天衡

审字（2018）00040号）：

①2017年度，公司归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润为261,809,892.53

元，较2014年增长57.34%，不低于40%的考

核要求。

②公司2012-2014三年归属于上市公司股东

的平均净利润为155,030,076.50元，2017年

度归属于 上市公司 股东的净 利润为

263,026,789.47元，不低于授予日前最近三

个会计年度的平均水平且不为负；公司

2012-2014三年扣除非经常性损益的平均净

利润为142,943,384.96元，2017年度归属于

上市公司股东的扣除非经常性损益的净利

润为261,809,892.53元，不低于授予日前最

近三个会计年度的平均水平且不为负。

综上，公司业绩满足公司层面业绩考核要

求。

4

个人业绩考核要求：

激励对象的绩效评价结果划分为（卓越）、（优

秀）、（良好）和（不合格）四个档次， 若激

励对象上一年度个人绩效考核结果为（卓越）

/（优秀），则上一年度激励对象个人绩效考

核“达标”；若激励对象上一年度个人绩效考

核结果为（良好）/（不合格），则上一年度

激励对象个人绩效考核“不达标”。

若激励对象考核“达标”，则激励对象可按照

限制性股票激励计划规定的比例分批次解

锁。若激励对象考核“不达标”，则公司将按

照限制性股票激励计划的规定，取消该激励

对象当期解锁额度，限制性股票由公司回购

并注销。

2名激励对象2017年度个人考核结果均达到

卓越或优秀，激励对象考核“达标”，满足

解锁条件。

综上所述，董事会认为公司首期激励计划首次授予限制性股票（暂缓授予部

分）第三个解锁期解锁条件已经成就。根据公司2015年第一次临时股东大会之授

权，同意按照首期激励计划的相关规定办理限制性股票（暂缓授予部分）第三个

解锁期解锁的相关事宜。

四、本次可解锁的激励对象及可解锁的限制性股票数量

（一）本次可解锁的激励对象人数：2人。

（二）本次解锁的限制性股票数量为8.6775万股，占公司目前股本总额的

0.02%，因本次解锁对象中董事所持股权激励限售股份解锁后仍须继续锁定，实

际可上市流通数量为3.6390万股，占公司目前股本总额的0.01%；

（三）本次限制性股票解锁及上市流通具体情况如下：

姓名 职务

首次获授的

限制性股票

数量(万股)

已解除限

售的数量

（万股）

本期可解除

限售的数量

（万股）

 实际可上

市流通数

量（万股）
【注 1】

继续锁定

的数量

（万股）

蒋立新 董事 25.1927 20.1542 5.0385 0 0

注1：注1：激励对象中蒋立新先生为公司历任董事，于2018年09月17日因换届离任。其

所持限制性股票解除限售后，将根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和

高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等有关法律法规的规定执行，实际可

上市流通的股份数量为0万股。

本次解锁的股份数量占初始授予的股份数量比例为20%，计算公式如下：本期可解除限

售的股票数量8.6775万股/获授的限制性股票数量43.3874万股=20%。

五、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股）
比例

（%）
增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件

的股份
10,091,502 2.12 0 86,775 10,004,727 2.10

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
10,091,502 2.12 0 86,775 10,004,727 2.10

其中：境内法人

持股

境内自然人持

股
10,091,502 2.12 0 86,775 10,004,727 2.10

4、外资持股

二、无限售条件

股份
466,613,542 97.88 86,775 0 466,700,317 97.90

1、人民币普通

股
466,613,542 97.88 86,775 0 466,700,317 97.90

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、总股本 476,705,044 100.00 86,775 86,775 476,705,044 100.00

特此公告

孙燕芳 总工程师 18.1947 14.5557 3.6390 3.6390 0

合计 43.3874 34.7099 8.6775 3.6390 0

   舒泰神（北京）生物制药股份有限公司

董事会

   2019 年 01 月 18 日